



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDERUPS HOLDING APS
J. SKJOLDBORGS VEJ 52, 8230 ÅBYHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. december 2020

Jan Tanderup Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tanderups Holding ApS J. Skjoldborgs Vej 52 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 27 16 23 63 Stiftet: 7. maj 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jan Tanderup Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet i årets løb derfor realiseret et underskud på 843 tkr.

Dette er utilfredsstillende. Der er som følge af resultatet foretaget en del korrigerende handlinger i datterselskaber således at disse samlet igen er profitable.

Selskabet har efter status ydet koncerntilskud på 380 tkr. til datterselskab.

Selskabet ser fortsat særdeles positivt på udviklingen af datterselskabernes kerneforretningsområderne og forventer således et positivt resultat i 2020/21 med en yderligere styrkelse i det følgende regnskabsår 2021/22. På den baggrund er det ledelsens vurdering, at kapitalen vil kunne reetableres via den løbende drift i de kommende 1-2 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-17.616	-10.453
DRIFTSRESULTAT.....		-17.616	-10.453
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-815.744	-1.033.129
Finansielle indtægter.....	1	73.852	83.763
Finansielle omkostninger.....	2	-91.815	-51.089
RESULTAT FØR SKAT.....		-851.323	-1.010.908
Skat af årets resultat.....	3	7.827	-4.888
ÅRETS RESULTAT.....		-843.496	-1.015.796
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-843.496	-1.015.796
I ALT.....		-843.496	-1.015.796

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		80.009	79.475
Finansielle anlægsaktiver	4	80.009	79.475
ANLÆGSAKTIVER		80.009	79.475
Tilgodehavende hos dattervirksomheder		66.693	272.214
Udskudt skatteaktiv	5	169.521	161.694
Tilgodehavende skat		34.924	34.924
Tilgodehavender		271.138	468.832
Andre værdipapirer		64.500	686.105
Værdipapirer		64.500	686.105
Likvider		6.679	308.289
OMSÆTNINGSAKTIVER		342.317	1.463.226
AKTIVER		422.326	1.542.701
PASSIVER			
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført overskud		-196.426	647.071
EGENKAPITAL		53.574	897.071
Andre hensættelser		0	267.214
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	267.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.999
Gæld til tilknyttede selskaber		71.235	51.006
Anden gæld		287.517	317.411
Kortfristede gældsforpligtelser		368.752	378.416
GÆLDSFORPLIGTELSER		368.752	378.416
PASSIVER		422.326	1.542.701
Eventualposter mv.	6		
Kapital- og likviditetsforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	250.000	647.070	897.070
Forslag til resultatdisponering.....		-843.496	-843.496
Egenkapital 30. juni 2020.....	250.000	-196.426	53.574

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	73.852	21.536	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	62.227	
	73.852	83.763	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.392	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	89.423	51.089	
	91.815	51.089	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-7.827	4.888	
	-7.827	4.888	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. juli 2019.....		1.010.000	
Tilgang.....		78.047	
Kostpris 30. juni 2020.....		1.088.047	
Værdireguleringer 1. juli 2019.....		-930.525	
Årets værdireguleringer		-815.744	
Andre reguleringer.....		738.231	
Værdireguleringer 30. juni 2020.....		-1.008.038	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		80.009	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
New Way Consulting ApS, Viby.....	80.009	534	100,00 %
Signafilm ApS, Viby.....	-2.630.760	-1.651.755	80,50 %
Zalestool ApS, Viby.....	-314.856	-85.562	100,00 %

NOTER
Note
Udskudt skatteaktiv
5

Hensættelse til udskudt skat omfatter skattemæssige underskud til fremførelse.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Skattemæssige underskud til fremførelse.....	0	770.551	-770.551
	0	770.551	-770.551
Udskudt skatteaktiv.....			169.521
		2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skatteaktiv 1. juli.....		161.694	166.582
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		7.827	-4.888
Udskudt skatteaktiv 30. juni.....		169.521	161.694

Værdien af skatteaktivet er i væsentlig grad afhængig af indtjening og skattepligtig indkomst i koncernen og sambeskatningskredsen som Tanderups Holding ApS er administrationselskab for. Det forventes at de skattemæssige underskud udnyttes indenfor en periode på 3-5 år.

Eventualposter mv.
6

Selskabet har kautioneret for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Kapital- og likviditetsforhold
7

Koncernen har sikret sig likviditetsrammer til den budgetterede drift til udgangen af 2021. Selskabet forventer at kapitalen reetableres via driften. Ejerkredsen har via konvertering af gæld muligheden for at forbedre kapitalforhold.
